



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

DO: SETOR DE COMPRAS

AO: PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DE MOCAJUBA/PA

Conforme solicitado, segue anexo o levantamento preliminar de preços para a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E COFFEE BREAK, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA**, segue juntamente o mapa comparativo e pesquisa de mercado, indicando o preço médio dos produtos pesquisados.

MAPA DE APURAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QUANT.	UNID.	J M PAIVA, CNPJ: 41.728.039/0001-07	R DIAS RODRIGUES, CNPJ: 29.878.265/0001-79	E L M BASÍLIO, CNPJ: 41.378.503/0001-82	VALOR MÉDIO \$	VALOR TOTAL \$
1	COFFEE-BREAK: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES LEVE, REQUERIDA PARA ABERTURA, INTERVALO OU ENCERRAMENTO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS, DEVE SER SERVIDA POR PESSOA; UNIDADE DE MEDIDA: PESSOA; 2 TIPOS DE SUCO NATURAL, FRUTAS EM VARIEDADES, LEITE, CAFÉ, NO MINIMO 3 OPÇÕES DE SALGADOS, MINIMO 2 OPÇÕES DE DOCES, TAPIOCA SABORES VARIADOS, PÃES, QUEIJO, PRESUNTO, UM TIPO DE MINGAU; INCLUINDO O SERVIÇO DE MONTAGEM E O FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.	700	Pessoa	R\$ 20,00	R\$ 19,50	R\$ 18,00	R\$ 19,17	R\$ 13.416,67
2	BOLO CONFEITADO: COM RECHEIO E COBERTURA, TAM: 20CM X 15CM. ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO.	30	Unidade	R\$ 250,00	R\$ 215,00	R\$ 210,00	R\$ 225,00	R\$ 6.750,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CÂMARA MUNICIPAL DE MOCAJUBA

3	TORTA SALGADA: COM RECHEIO E COBERTURA, TAM: 50CM X 40 CM E 10 CM DE ALTURA. ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO.	30	Unidade	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 180,00	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
4	SUCO DE FRUTA NATURAL: COPO DE 200 ML. SABORES DIVERSOS.	700	Unidade	R\$ 7,00	R\$ 9,10	R\$ 8,15	R\$ 8,08	R\$ 5.658,33
TOTAL GERAL							R\$ 31.825,00	

Mocajuba-PA, 15 de fevereiro de 2024.



41.378.503/0001-82
TRAVESSA DO QUARTEL, Nº 78
MOCAJUBA - PARÁ

PROPOSTA DE PREÇOS

À
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA

Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E COFFEE BREAK, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	COFFEE-BREAK: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES LEVE, REQUERIDA PARA ABERTURA, INTERVALO OU ENCERRAMENTO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS, DEVE SER SERVIDA POR PESSOA; UNIDADE DE MEDIDA: PESSOA; 2 TIPOS DE SUCO NATURAL, FRUTAS EM VARIEDADES, LEITE, CAFÉ, NO MINIMO 3 OPÇÕES DE SALGADOS, MINIMO 2 OPÇÕES DE DOCES, TAPIOCA SABORES VARIADOS, PÃES, QUEIJO, PRESUNTO, UM TIPO DE MINGAU; INCLUINDO O SERVIÇO DE MONTAGEM E O FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.	Pessoa	700	18,00	12.600,00
2	BOLO CONFEITADO: COM RECHEIO E COBERTURA, TAM: 20CM X 15CM. ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO.	Unidade	30	210,00	6.300,00
3	TORTA SALGADA: COM RECHEIO E COBERTURA, TAM: 50CM X 40 CM E 10 CM DE ALTURA. ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO.	Unidade	30	180,00	5.400,00
4	SUCO DE FRUTA NATURAL: COPO DE 200 ML. SABORES DIVERSOS.	Unidade	700	8,15	5.700,00

O valor total desta proposta: **R\$ 30.000,00 (Trinta Mil).**

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Mocajuba – PA, 14 de fevereiro de 2024.

Emerson Luis M. Basilio

DELÍCIAS DE FLOR BUFFET
CNPJ: 41.378.503/0001-82
EMERSON LUIS MOREIRA BASILIO
CPF: 784.665.712-72
Responsável Legal



Maria Gullosa Restô

J M PAIVA BUFFET & EVENTOS - ME
CNPJ: 41.728.039/0001-07 – I. E: 15.759.266-9
Fones: (91) 98480-6370 / 98436-3223



PROPOSTA DE PREÇOS

À

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA.

RAZÃO SOCIAL: J M PAIVA BUFFET & EVENTOS - ME

CNPJ: 41.728.039/0001-07

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.759.266-9

ENDEREÇO: Avenida Sesquecentenário, 1442 - Bairro: Centro – CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará.

E-MAIL: mariagullosa12@gmail.com

PROPRIETÁRIA/ADMINISTRADORA: Jakeline Moraes Paiva, brasileira, portadora do RG nº 5364290 PC/PA, inscrita no CPF nº 902.877.462-91, residente e domiciliado na Rua Major Lira Lobato, nº 75, Bairro: Centro, Igarapé-Miri, neste Estado do Pará.

TELEFONE: (91) 98480-6370

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E COFFEE BREAK, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS OFERTADOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT. \$	VALOR TOTAL \$
1	COFFEE-BREAK: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES LEVE, REQUERIDA PARA ABERTURA, INTERVALO OU ENCERRAMENTO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS, DEVE SER SERVIDA POR PESSOA; UNIDADE DE MEDIDA: PESSOA; 2 TIPOS DE SUCO NATURAL, FRUTAS EM VARIEDADES, LEITE, CAFÉ, NO MINIMO 3 OPÇÕES DE SALGADOS, MINIMO 2 OPÇÕES DE DOCES, TAPIOCA SABORES VARIADOS, PÃES, QUEIJO, PRESUNTO, UM TIPO DE MINGAU; INCLUINDO O SERVIÇO DE MONTAGEM E O FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.	Pessoa	700	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00
2	BOLO CONFEITADO: COM RECHEIO E COBERTURA, TAM: 20CM X 15CM. ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO.	Unidade	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
3	TORTA SALGADA: COM RECHEIO E COBERTURA, TAM: 50CM X 40 CM E 10 CM DE ALTURA. ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO.	Unidade	30	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00
4	SUCO DE FRUTA NATURAL: COPO DE 200 ML. SABORES DIVERSOS.	Unidade	700	R\$ 7,00	R\$ 4.900,00
O valor total desta proposta é de: R\$ 32.700,00 (trinta e dois mil e setecentos reais).					

A presente PROPOSTA tem VALIDADE de 90 (noventa) dias.

Declaro que nos valores ora propostos e naqueles que por ventura vierem a ser ofertados, através de lances, estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do contrato objeto desta proposta.

Avenida Sesquecentenário, 1442 - Bairro: Centro – CEP: 68.430-000 – Igarapé-Miri/PA

E-mail: mariagullosa12@gmail.com



Maria Gullosa Restô

J M PAIVA BUFFET & EVENTOS - ME

CNPJ: 41.728.039/0001-07 – I. E: 15.759.266-9

Fones: (91) 98480-6370 / 98436-3223



RAZÃO SOCIAL: J M PAIVA BUFFET & EVENTOS - ME

CNPJ: 41.728.039/0001-07

ENDEREÇO: Avenida Sesquecentenário, 1442 - Bairro: Centro – CEP: 68.430-000 - Igarapé-Miri – Pará.

FONE: (91) 98436-3223 / 98480-6370

E-MAIL: mariagullosa12@gmail.com

BANCO: Santander

AGÊNCIA: 2382

CONTA CORRENTE: 00013000094-0

Igarapé-Miri (PA), 13 de fevereiro de 2024.



J M PAIVA BUFFET E Assinado de forma digital
EVENTOS:41728039 por J M PAIVA BUFFET E
000107 **EVENTOS:417280390001**
07

J M PAIVA BUFFET & EVENTOS - ME - CNPJ: 41.728.039/0001-07

JAKELINE MORAES PAIVA - CPF: 902.877.462-91

Representante Legal



R. DIAS RODRIGUES EIRELI
CNPJ:29.878.265/0001-79
ENDEREÇO: AV ARACAJU, 1290
ABAETETUBA - PARÁ - CEP.: 68.440-000



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E COFFEE BREAK, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MOCAJUBA/PA.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	VALOR UNID	VALOR TOTAL
1	COFFEE-BREAK: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES LEVE, REQUERIDA PARA ABERTURA, INTERVALO OU ENCERRAMENTO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS, DEVE SER SERVIDA POR PESSOA; UNIDADE DE MEDIDA: PESSOA; 2 TIPOS DE SUCO NATURAL, FRUTAS EM VARIEDADES, LEITE, CAFÉ, NO MINIMO 3 OPÇÕES DE SALGADOS, MINIMO 2 OPÇÕES DE DOCES, TAPIOCA SABORES VARIADOS, PÃES, QUEIJO, PRESUNTO, UM TIPO DE MINGAU; INCLUINDO O SERVIÇO DE MONTAGEM E O FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.	UND	700	R\$ 19,50	R\$ 13.650,00
2	BOLO CONFEITADO: COM RECHEIO E COBERTURA, TAM: 20CM X 15CM. ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO.	UND	30	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
3	TORTA SALGADA: COM RECHEIO E COBERTURA, TAM: 50CM X 40 CM E 10 CM DE ALTURA. ÓTIMA QUALIDADE E PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E CONSUMO	UND	30	R\$ 210,00	R\$ 6.300,00
4	SUCO DE FRUTA NATURAL: COPO DE 200 ML. SABORES DIVERSOS	UND	700	R\$ 9,10	R\$ 6.370,00
VALOR TOTAL DOS ITENS (TRINTA E DOIS MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS)					R\$ 32.770,00

DECLARAÇÕES:

Declaramos, que o local de fornecimento dos produtos será de nossa empresa, localizada na Av. Aracaju, nº 1290, Bairro:francilândia, Abaetetuba, Estado do Pará;

Declaramos, que os preços proposto em nossa planilha, já estão incluso todos os impostos, tributos, encargos sociais,seguros, quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o objeto desta licitação;

Declaramos, que a forma de pagamento será em até 30 (trinta) dias corridos do mês seguinte;

Declaramos, que a validade desta Proposta será de 120 (CENTO E VINTE) dias, contados a partir da data de abertura;

Abaetetuba-Pa,13 DE FEVEREIRO DE 2024

R. DIAS RODRIGUES EIRELI
CNPJ:29.878.265/0001-79

R DIAS
RODRIGUES
LTDA:29878265
000179

Assinado de forma
digital por R DIAS
RODRIGUES
LTDA:29878265000
179

